GAMMA COMPLETA AL-KO
CURA DEL PRATO, CURA DEL GIARDINO E TECNOLOGIA DELL’ACQUA
2018
Listino
consigliato
al pubblico
valido dal 01/10/2017
Release 1.3

400 V - 50 Hz
Spaccalegna verticale, pressione
massima 7 t., lunghezza massima
tronco 55 - 105 cm.
 B  899,00
121520 Olio idraulico
HLP 46 Flacone da 0,6 litri  C  6,80
112455 Cuneo a croce
per LHS 5500 Per modello 112424.  C  27,30
112454 Cuneo per LHS 5500
e LHS 7000 Per modelli 112427 e 112428.  C  31,60
Catene Codice Descrizione Passo Maglie Tipo Per modello: categoria
prodotto
€ Listino*
pubblico
417755 Catena 3/8 OREGON 30cm - 91P045E 3/8 45 91P 113365 CS36 Li D  12,90
440476 Catena 3/8 OREGON 35cm - 91PJ052X 3/8 52 91PJ 112807 EKS 2000/35 D  14,90
440477 Catena 3/8 OREGON 40cm - 91PJ056X 3/8 56 91PJ 112808 EKS 2400/40 - 112809 EKI 2200/40 D  15,70
417035 Catena 3/8 OREGON 25cm - 91P040X 3/8 40 91P 113355 BKS 2625 T D  11,90
113476 Catena 1/4" OREGON 25cm - 25AP060E 1/4 60 25AP 113474 BKS 2625 TSB D  18,70
414515 Catena 3/8 OREGON 35cm - 91P053X 3/8 53 91P 113185 BKS 3835 D  14,90
414465 Catena 3/8 OREGON 40cm - 91P057X 3/8 57 91P 113186 BKS 4040 D  15,90
414348 Catena .325 OREGON 40cm - 21BPX066X .325 66 21BP 113187 BKS 4540 D  24,90
12
20
18